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MINISTRI | TURIZMIT DHE MJEDISIT

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 17030.m2

Sipérfage e truallit gé pérdoret pér zhvillim: 17030m2

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):1428m2
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit: 2086m?2

Koeficenti | shfrytézimit té truallit p&r ndérlim:0.08

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:

' i Nri0, Daté 08.11.2019
Intensiteti i ndé&rtimit: 1.2 Miratuar me Vendim t€ KKT
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot&s sé sistemimit: 10.75m .
Numri i kateve mbi toké: 2 Leje Zhvillimi pér Objektin:
Numri i kateve né&n tok&:0 "AGROTURIZEM HYSAJ, Bashkia Malési ¢ Madhe"

TREGUES TEKNIK:

Nr ' : Plani | vendosies sé strukturs s&  "AGROTURIZEM
pasurie dhe Zona Kadastrale: 369/1 396/2 368 369/7 ZK 2299 EMERTIMI | FLETES VSAT Biskida Matid ¢ Madhe"
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